ПРОТОКОЛ
заседания приемной комиссии ГБОУ
«Лингвистическая школа им. Ю.Д. Дешериева»

15 марта 2019 г. 		        г. Грозный            				№ 6

Председатель:	А.А. Умарова
Секретарь:		З.А. Шарипова

Присутствовали:	Э.М. Бисултанова, Т.Ш. Селимов

Приглашенный:	Т.Х. Умаров

Повестка дня:
[bookmark: _Hlk507759088]1. О зачислении лиц, поступающих в ГБОУ «Лингвистическая школа им. Ю.Д. Дешериева» на обучение по образовательной программе начального общего образования (первый класс) за счет средств бюджета Чеченской Республики.

СЛУШАЛИ:
Ответственный секретарь приемной комиссии З.А. Шарипова  - О зачислении лиц, поступающих в ГБОУ «Лингвистическая школа им. Ю.Д. Дешериева» на обучение по образовательной программе начального общего образования.

ПОСТАНОВИЛИ:
В соответствии с требованиями части 1 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», пункта 14 Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», пункта 3.7 Положения о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся издать приказ о зачислении с 01 сентября 2019 года на обучение по образовательной программе начального общего образования (первый класс) за счет средств бюджета Чеченской Республики следующих лиц, представивших необходимые документы для поступления в установленные сроки:

1) Абубакаров Исраил
2) Бакаев Мухьамад-Амин
3) Бекботова Ясмина
4) Ибрагимова Аминат
5) Магомадова Язира
6) [bookmark: _GoBack]Мациев Муслим
7) Оздамирова Амира
8) Юсупов Магомед

Ответственному секретарю приемной комиссии З.А. Шариповой  обеспечить размещение приказа на информационном стенде приемной комиссии.
Заместителю директора по информационно-коммуникационным технологиям Т.Х. Умарову обеспечить размещение приказа на официальном сайте школы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель								А.А. Умарова

Секретарь									З.А. Шарипова